
Id: 310CB7E9-6363-4DFA-A84E-13BA438921D9. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXLIII/419/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach wyraża zgodę na wydzierżawienie na czas określony części 

nieruchomości położonej w Dowspudzie, gmina Raczki oznaczonej numerem geodezyjnym 93/10 stanowiącej 

własność powiatu suwalskiego. 

§ 2. 1. Postępowanie przetargowe mające na celu wyłonienie dzierżawcy zostanie przeprowadzone poprzez 

zaproszenia do składania pisemnych ofert (zapytanie ofertowe). 

2. Zaproszenie do składania pisemnych ofert należy skierować do co najmniej 3 oferentów. 

3. Okres trwania dzierżawy wynosi 1 dzień tj. 4 września 2022 r. 

§ 3. Postępowanie przetargowe mające na celu wyłonienie dzierżawcy części przedmiotowej nieruchomości 

przeprowadzi Komisja Przetargowa w składzie: 

1) Konrad Charmuszko - Przewodniczący Komisji, 

2) Krzysztof Sobiech - Sekretarz Komisji, 

3) Iwona Interewicz-Lewandowska - Członek Komisji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2022-07-05T11:01:46+0000


		2022-07-05T11:02:11+0000


		2022-07-05T11:02:35+0000




